發售股份將自2014年8月11日上午九時正起進行買賣。倘包銷協議之條件未能達
成或包銷協議被包銷商終止，則公開發售將不會進行。

擬出售或購買發售股份之任何股東或其他人士如對本身狀況有任何疑問，應諮詢
彼等專業顧問之意見。由現時起至終止最後時限當日（即2014年8月1日）止期間
買賣股份之任何股東或其他人士，將因而須承擔公開發售未必能成為無條件或可
能無法進行之風險。

預期時間表

公開發售及相關買賣安排之預期時間表載列如下：

寄發有關發行紅利認股權證通函之預期日期 2014年6月20日（星期五）

遞交股東特別大會適用之代表委任表格之最後時限 2014年7月6日（星期日）
下午二時正

10

股東特別大會之預期日期 2014年7月8日（星期二）
下午二時正

公佈股東特別大會結果 2014年7月8日（星期二）

按連權基準買賣股份之最後日期 2014年7月9日（星期三）

按除權基準買賣股份之首日 2014年7月10日（星期四）

為符合公開發售資格而遞交股份過戶
 文件之最後時限 2014年7月11日（星期五）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股東過戶登記（包括首尾兩日） 2014年7月14日（星期一）至
2014年7月16日（星期三）

記錄日期 2014年7月16日（星期三）

恢復辦理本公司股份過戶登記 2014年7月17日（星期四）

寄發章程文件（就非合資格股東而言， 2014年7月17日（星期四）
僅寄發發售章程）

接納發售股份及額外發售股份以及 2014年7月31日（星期四）下午四時正
支付股款之最後時限

公開發售成為無條件之最後時限 2014年8月1日（星期五）下午四時正

公佈發售股份之接納結果 2014年8月7日（星期四）

寄發發售股份股票及紅利認股權證證書 2014年8月8日（星期五）

寄發退款支票（如有） 2014年8月8日（星期五）

開始買賣發售股份 2014年8月11日（星期一）上午九時正

本公佈所述所有時間均指香港時間。本公佈時間表內之事件日期僅作指示用途，
可予延期或變更。倘預期時間表出現任何變動，本公司將適時刊發公佈。

11

股權架構之變動

假設於記錄日期前概無購股權將獲行使及概無可換股債券獲轉換，緊接完成公開
發售及悉數行使紅利認股權證前及緊隨完成公開發售及悉數行使紅利認股權證後
本公司之股權架構如下（僅供說明用途）：

悉數行使紅利認股權證前 悉數行使紅利認股權證後

於本公佈日期
緊隨公開發售完成後

（假設全體股東接納公開發售）

發售股份概無
獲股東認購

及由包銷商悉數認購
緊隨公開發售完成後

（假設全體股東接納公開發售）

發售股份概無
獲股東認購

及由包銷商悉數認購

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

Gold Bless 673,220,000 52.97 875,186,000 52.97 1,054,539,117 63.82 1,009,830,000 52.97 1,308,751,861 68.64

楊旺堅博士 – – – – – – – – – –

楊君女士 – – – – – – – – – –

楊雅女士 – – – – – – – – – –

小計 673,220,000 52.97 875,186,000 52.97 1,054,539,117 63.82 1,009,830,000 52.97 1,308,751,861 68.64

其他股東 597,843,724 47.03 777,196,841 47.03 597,843,724 36.18 896,765,585 47.03 597,843,724 31.36

合計 1,271,063,724 100.00 1,652,382,841 100.00 1,652,382,841 100.00 1,906,595,585 100.00 1,906,595,585 100.00

12

假設(i)楊旺堅博士、楊君女士及楊雅女士（均為Gold Bless之一致行動人士）悉數
行使彼等之購股權；及(ii)本公司其他購股權及╱或可換股債券持有人行使購股權
及╱或將可換股債券轉換為96,160,000股股份（即就包銷協議先決條件(v)而言將
予發行之最高股份數目），緊接完成公開發售及悉數行使紅利認股權證前及緊隨完
成公開發售及悉數行使紅利認股權證後本公司之股權架構如下（僅供說明用途）：

於本公佈日期並假設
Gold Bless之一致行動人士
悉數行使購股權及於購股權
及可換股債券持有人
行使購股權╱兌換
可換股債券後向彼等
發行96,160,000股股份

悉數行使紅利認股權證前 悉數行使紅利認股權證後
緊隨公開發售完成後

（假設全體股東接納公開發售）
發售股份概無獲股東認購
及由包銷商悉數認購

緊隨公開發售完成後
（假設全體股東接納公開發售）

發售股份概無獲股東認購
及由包銷商悉數認購

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

Gold Bless 673,220,000 48.50 875,186,000 48.50 1,089,627,117 60.39 1,009,830,000 48.50 1,367,231,861 65.67

楊旺堅博士 9,000,000 0.65 11,700,000 0.65 9,000,000 0.50 13,500,000 0.65 9,000,000 0.43

楊君女士 6,000,000 0.43 7,800,000 0.43 6,000,000 0.33 9,000,000 0.43 6,000,000 0.29

楊雅女士 5,800,000 0.42 7,540,000 0.42 5,800,000 0.32 8,700,000 0.42 5,800,000 0.28

小計 694,020,000 50.00 902,226,000 50.00 1,110,427,117 61.54 1,041,030,000 50.00 1,388,031,861 66.67

其他股東 694,003,724 50.00 902,204,841 50.00 694,003,724 38.46 1,041,005,585 50.00 694,003,724 33.33

合計 1,388,023,724 100.00 1,804,430,841 100.00 1,804,430,841 100.00 2,082,035,585 100.00 2,082,035,585 100.00

股東及公眾投資者務請注意，上述本公司股權架構之變動僅供說明用途，於公開
發售完成及紅利認股權證獲悉數行使後本公司股權架構之實際變動受多項因素影
響，其中包括公開發售之接納結果及紅利認股權證之行使。

公開發售之理由及所得款項之擬定用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事製造及銷售消閒及益智玩具及設備
以及會所業務。

公開發售旨在增強本集團之財務狀況。公開發售之所得款項總額不少於約
171,600,000港元及不超過約187,400,000港元。公開發售之所得款項淨額（經扣除
估計費用後）估計將不少於約169,600,000港元及不超過約185,400,000港元。本
公司擬將該等所得款項淨額用作本公司之潛在收購（包括但不限於本公司日期為
2014年1月7日及2014年3月25日之公佈所述者）及本集團之營運資金。儘管本集團
仍在與其他各方磋商，且截至本公佈日期尚未訂立任何正式協議，一旦該等收購
及╱或其他潛在投資之條款達成，所得款項淨額將能為本集團提供進行交易之現
成資金。

13

假設所有紅利認股權證獲行使，本公司將籌集不少於約114,400,000港元及不超過
約124,900,000港元之估計所得款項淨額。儘管董事會明白紅利認股權證可於不同
時間行使或最終可能不會全數行使，所得款項淨額卻將為本集團提供漸進及額外
之財務資源，以滿足其未來之持續資金需求。本公司擬將紅利認股權證獲行使之